

Tapani Ristaniemen haastatteluraportti

Läsnä: Markus Silván, Marko Ylitalo (haastattelijat) ja Tapani Ristaniemi (haastateltava)

Aika: 1.3.2002 klo 9:30-10:30

Paikka: Agora C417.3

Yleistä

Tapani oli sitä mieltä että tämän opinnäytesovelluksen tulisi kattaa ainostaan ”oikeat” opinnäytteet (kuten pro gradu -tutkielmat), eikä kurssikohtaisia harjoitustöitä.

Laitoksen johdolle pitäisi olla mahdollista helposti seurata opinnäytetöiden etenemistä erilaisten raporttien avulla.

Ohjaustapahtuma

Ohjaustapahtumasta tarvitsee tallentaa vain päivämäärä ja vapaamuotoinen tekstikenttä, johon ohjaaja tai opiskelija kirjaa tiedot opinnäytteen edistymisestä. Oppilaalla ja ohjaalla olisi erilliset merkinnät ohjaustapahtumista. Ohjaustapahtumat näkyvät ohjaajille, tekijöille ja laitoksen johtajalle sekä varajohtajalle.

Toisiaan sivuavista aiheista tekeillä olevien opinnäytteen tekijät tulisi saada yhdistettyä samaan ryhmään, jotta opiskelijat saisivat näkyviinsä myös muiden ryhmään kuuluvien ohjausmerkinnät.

Opinnäytteen arvostelusta

Tarkastustapahtumasta tallennettavia tietoja:

- tarkastaja(t)
- kuuluvatko tarkastajat yliopiston henkilökuntaan
- arvostelulomakkeen tiedot
(erityisesti sanallinen arvostelu)

Opinnäytteen vastaava ohjaaja on vastuussa lopullisen arvostelun syöttämisestä järjestelmään. Opinnäytteen kirjaaminen JOREen voitaisiin mahdollisesti automatisoida. Tällöin kirjatusta opintosuorituksista lähetettäisiin sähköposti-ilmoitus Marja-Liisa Saloselle seurantaa varten.

Haut

Yliopiston henkilökunnan ja opiskelijoiden pitäisi pystyä hakemaan valmiita opinnäytteitä. Opinnäytteistä tulisi näkyä otsikko, kuvaus aiheesta, tekijät ja avainsanat. Lisäksi henkilökunnalle näkyisi opinnäytteelle annettu arvolause ja sanallinen arvostelu.

Raportoinnista

Järjestelmässä tulisi saada raportoitua mm. yksittäisen ohjaajan ohjattavana olevat keskeneräiset opinnäytteet, jotta ohjaajien työmäärä voidaan jakaa tasaisesti. Raportissa tulisi saada myös luettelot sekä tekeillä olevista että valmistuneista graduista. Lisäksi raporteista tulisi selvittää kuinka monta opinnäytettä kukin tarkastaja on tarkastanut.